
 

ZARZĄDZENIE Nr 489/2021     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

  

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych  
z dnia 21 listopada 2008 roku (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282) oraz art.70 § 1 -  § 2 kodeksu 
pracy z dnia 26 czerwca 1974 roku (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.1320), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 18 stycznia 2021 roku powołuję Pana Radosława Szpota na stanowisko 
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE DO  
ZARZĄDZENIA Nr 489/2021  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych  

z dnia 21 listopada 2008 roku (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282) oraz art.70 § 1 -  § 2 kodeksu 

pracy z dnia 26 czerwca 1974 roku (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.1320), wprowadza się zmiany 

personalne na stanowisku zastępcy burmistrza. 

 
 
 


